FalAsINIG/4UNBETN

L - & v . ]
LL‘U‘U‘NEl‘.m‘a"]EN’I‘LI‘M?E]ﬂi;ﬂ‘i’lﬁ’lﬂﬁ’lﬂ\i’mﬂﬂﬂ‘a"]ﬁ‘lﬂ'lx‘l AEWIU BAENALRLA

L oo 3 2 3 = Yoo a g F  —
UszmesanuneaiinuunsuniaEiuminnseuneszuisinouuaninizen 8 (yuruaniwszendufiau) mgdiussmenmidnnieting (e-bidding)

yIBUR1TeAlATINIS/AUNaES 1

wavadiasred/ineunadiosyy

- |
armun

CRET VTR

TWNTIUNDATN

wule

AU

TIRNIUUIY

FIAMY

FN

TIANDNUIY
X FN

FAIMNAY

1. NBATIOUUADUNTANTDLVBTE UL

1.1 9Rw19 (SURFACE COURSES)

1.1.1
yfimalesauaundiuuanaunie
(PORTLAND CEMENT CONCRETE
PAVEMENT)

0% |
fannadesauaungiunaounIaMA
.. WU (PORTLAND CEMENT CONCRETE
PAVEMENT) Lmeunsamin)
1.1.1.2 spemeiionaniuug
(CONTRACTION JOINT)
1.1.1.3 se8malfierensniueans
(EXPANSION JOINT)
1.2 usasiuvnauasiuma
(SLUBBASE AND BASE COURSES)
1.2.1 $UBIAUMS (SUBBASFS)
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W05

1,080.000

196.800

19.200

357.96

94.40

117.35

386,596.80

18,589.72

2,253,12

1.3642

1.3642

1.3642

488.32

128.806

160.08

527,395.35

25,360.09

3,073.70
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q 1.9:1.9 musgsﬁumqq"jﬁﬂuqamu BUIL 160.620 256.01 41,120.32 1.3642 349.24 56,096.34
(SOIL AGGREGATE SUBBASE)
1.2.2 nudansaslafiansneunin
(MATERIALS TO CONTROL PUMPING
UNDER CONCRETE PAVEMENT)
5 1221 AUl 54,000 52203 28,189.62 13602 712.15 38,056.27
runsesadlafiamanounia (SAND
CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)
1.3 971ulps9as79 (STRUCTURES)
6 1.3.1 $1u5797 A, ans 413,200 541,01 22354533 1.3642 738.04 304,960,573
T 1.3.2 muﬁanauﬂaun‘%ma%umﬁﬂ . 206.000 1,184.83 244,074.98 1.3642 1,616.34 332,967.08
(R.C.PIPE CULVERTS) wuim  0.60 1.
8 1.3.3 9TUUBWN Ada. wiaatueRn ue 23,000 6,320.05 145,361.15 1.3642 8,621.81 198,301.68
aum 1.00x1.00 4.
9 1.3.4 9TUUIRN AFE. NSOUHTUBRA ve 23,000 1,707.26 39,266.98 13642 2,329.04 53,568.01
UR 0.60%0.60 4.
10 1.3.5 yi8 PVC 9 uamwn Vou 29.000 1.672.90 48,516.10 1.3647 228217 66,182.93
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11 2.1 newa ﬁﬁmmmmmﬁuaa PE 100 n 456,000 262.00 119,472.00 13642 357,42 162,983.70
PN 8 W IAALANALENATI 110 13,
12 2.2 ﬂsxq]ﬁ"’nmﬁnwéaﬁ'w'hianlﬁﬁu o 2.000 8,630.00 17,260.00 1.3602 11,773.04 23,506.09
wum @ 100 1y, wWiaNFRAsgUNTu
13 23 WaurBTUAY % 11.000 1,120.00 12,320.00 13642 1,527.90 16,806.94
14 2.4 P auRaUNBLLAN w 2.000 1,510.00 3,020.00 1.3602 2,059.94 1,119.88
3. udrmén
15 3.1 Ureseranensneasng 1he 1.000 1,000.00 1,000.00 1.3642 1,364.20 1,366.20
16 3.2 J1895195 U-1 WAy #-75 WIDUET 9 1.000 5,130.00 5,130.00 1.3642 6,998,304 6,998.34
17 3.3 Iﬂulwn-sgw%umauamﬁ"q 17 1.000 13,950.00 13,950.00 1.3642 19.030.59 19,030.59
18 3.4 YafuNAINIOLRAR 7 1.000 15,280.00 15,280.00 1,362 20,844.97 20,840.97
19 3.5 Uguaniasan w0 1.000 15,430.00 15,430.00 13642 21,049.60 21,049.60
S2UFIAINGN 1,883,106.29
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